cognitionis amor, ut . . . fin V 48. orationem in animo inscribere; de or II 355. nisi insitum illud in animis haberemus; Tusc III 63. cum in locis semen insedit; nat II 128. cum in rebus singulis insistas; fin II 3. in vi dolus malus inest; Tul 29. f. contineo. in caede interesse non potui; inv I 63. cum is ipse anulus in praecordiis piscis inventus est; fin V 92. qui in eo gener laborarunt; ep V 12. 7. cum ipsum illud verum tamen in occulto lateret; orat 237. terra locata in media sede mundi; nat II 98. quod semper in amicitia fideque mansisset; Ver II 90. tu in alia lingua ac moribus natus; de or III 131. in eo (porto) te praetore primum piratae navigaverunt; Ver V 138. in qua (coniectura) nititur divinatio; div II 55. cum ea, quae supra enumeravi, in malis numerentur; Tusc V 30. ne quod in vestimentis telum occultaretur; of II 25. dum in aliis rebus erat occupatus; Sex Rose 91. in oratori cincinnis ac fuso offenditur; de or III 100. quae (astra) orientur in ardore caelesti; nat II 41. philosophus in vitae ratione peccans; Tusc II 12. perfectus, perpolitus: f. II. si et in urbe et in eadem mente permanent; Catil II 11. in eo ut perseverem; A VIII 11. 5. etiam in bestiis vis naturae perspici potest; fin III 62. qui (philosophi) summum bonum in animo atque in virtute posuerunt; fin III 30. quam (spem) in tua humanitate positam habemus; A I 7. quod ipse potest in dicendo; div Caec 48. ut, si quis impedit reditum meum, in hostium numero putaretur; Piso 35. neque ulla alia in re nisi in natura querendum esse illud summum bonum; Ac I 19. relinquetur in insula Philoctetes; fat 37. qui (Heraclius) in commeatu Syracusis remanserit; Ver V 111. quia nusquam possumus nisi in laude, decore, honestate utilia reperi; of III 101. quamquam illos quidem censemus in numero eloquentium reponendos; de or I 58. quorum non in sententia solum, sed etiam in nutu residebat auctoritas; Cato 61. equitem Romanum scitote biduum Leontiniis in foro custodiis Apronii retentum; Ver III 60. ut in Sullae scriptum historia videmus; div I 72. in hac officina sedere solebat; Ver IV 54. statuitur eques Romanus in Apronii convivio; Ver III 62. quod (triclinium) in foro Aetnae straverat; Ver III 61. qui in conatione stabunt; Ac II 144. cum illa pateant in promptuque sint omnibus; de or I 23. tecum in acie contra Pharnacem fuit; Deiot 14. ut in maxima et gratia futurus sit et gloria; of III 85. (ille amicus) est mihi, ut scis, in amoribus; ep VII 32. 3. nos in culpa sumus; ep X 26. 3. te in meo aere esse; ep XIII 62. Bibulus in caelo est; A II 49. 2. tum eramus in maxima spe, nunc ego quidem in nulla; A IX 19. 2. quod multi sunt uno in loco; A XI 7. 4. fui apud illum (Brutum) multas horas in Neside; A XVI 2. 3. in rebus turpissimis cum manifesto teneatur; Ver I 2. in hoc campo cum diceat oratori vagari libere; de or III 124. valet hoc in vivis; Tusc I 87. vehebatur in essendo tribunus plebis; Phil II 58. versabitur in curia timor; Muren 85. in summo errore necesse est homines atque in maximarum rerum ignoratione versari; nat I 2. eo ipso in loco visus, in quo facinus; part or 114. quae in hoc uno homine videmus; imp Pomp 62. in columba plures videri colores nec esse plus uno; Ac II 79. ut eorum et in bellicis et in civilibus officiis vigeat industria; of I 122. qui aut reges sunt aut vivunt in regno; imp Pomp 24. quae (bestiae) apparet in ardentibus fornacibus saepe volitantes; nat I 103.

II. noch Adjektiven, adjektivischen Participien, Pronomina und Adverbien: quis in rebus vel inveniendis vel iudicandis acrior Aristotele fuit? orat 172. vir tam acer in ferro; A II 21. 4. f. copiosus. quis illo (Catone) gravior in laudando? acerbior in vitu-

perando? in sententiis argutior? in docendo edisserendoque subtilior? Bru 65. in re publica non alias essem; ep I 9. 21. argutus: f. acerbus. ille tenuis orator nec in faciendis verbis erit audax et in transferendis verecundus et parcus et in priscis reliquisque ornamenti demissior; orat 81. vir in dicendo brevis; Bru 169. omnes cauti in periculis, non timidi in contentionibus; agr I 27. multi erant praeterea clari in philosophia et nobiles; de or I 46. esset hic quidem clarus in toga et princeps; ep VI 6. 5. quod multi Epicurei fuerunt in amicitiis fideles et in omni vita constantes et graves; fin II 81. hominem omnium in dicendo acerrimum et copiosissimum; de or I 45. creber in reperiendis sententiis; Bru 173. reliqui primum in ipso bello rapaces, deinde in oratione ita crudeles, ut . . . ; ep VII 3. 2. demissus: f. audax. in causis cognoscendis componendisque diligens; Bru 246. in reliquis rebus ita dissimiles erant inter se, ut . . . ; Bru 148. (Curio) cum tardus in cogitando tum in struendo || in instr. || dissipatus fuit; Bru 216. si est idem in procuratione civitatis egregius; de or I 215. erat in verborum splendore elegans; Bru 303. f. prudens. omnes in eo, quod scirent, satis esse eloquentes; de or I 63. eruditus homine in philosophia; de or I 67. quin in dicendo excellentes vix paucos proferre possimus; de or I 7. alii in re publica exercitati; div I 111. facilis in causis recipiendis erat; Bru 207. in quo (bello) tu nimium felix fuisti; Phil II 39. fidelis: f. constans. sunt fortasse in sententia firmiores; Balb 61. an consules in praetore coegerendo fortes fuissent? Milo 89. erat T. Luventius nimis ille quidem latus in dicendo et paene frigidus, sed et callidus et in capiendo adversario versatus; Bru 178. est mihi incunda in malis et grata in dolore vestra erga me voluntas; Catil IV 1. ornati homines in dicendo et graves; de or I 42. f. acerbus, constans. sunt quidam ita in isdem rebus habiles, ut . . . ; de or I 115. vos eosdem in hoc conservando futuros, qui fueritis in me; Planc 104. quod Theodorus esset in arte subtilior, in orationibus autem ieunior; Bru 48. ut, si impudentes in deferendo esse noluissent, ingrat in deserendo existimarentur; Ver II 192. quod neminem cognovi in omni genere honestarum artium tam indoctum, tam rudem; Bru 213. ingratus: f. impudens. si eo ipso in genere integer ante fuisse demonstrabitor; inv II 36. ea membra, quae sunt intus in corpore; fin III 18. iucundus: f. gratus. latus: f. frigidus. ne quis me in isto genere levorem iam putet; de or II 290. qui tam fuerit in hereditate concedenda liberalis; Flac 89. homo minime in rogando molestus; ep XIII 1. 5. nolo in stellarum ratione multus vobis videri; nat II 119. non potui in illo sumpta non necessario neglegens esse; ep III 8. 5. nobilis: f. clarus. si in dicendo suaves atque ornati fuerunt; de or I 49. f. gravis. cum in dicendo saepe par, non nunquam etiam superior visus esset is; inv I 4. parcus: f. audax. animi affectio in adeundo periculo et in labore ac dolore patiens; Tusc V 41. penitus: f. I. inhaeresco. fateor callidum quendam hunc et nulla in re tironem ac rudem nec peregrinum atque hospitem in agendo esse debere; de or I 218. perfectos iam homines in dicendo et perpolitus; de or I 58. quod in suo genere perfectum est; de or III 34. hominem prudensissimum et peritissimum in iis ipsis rebus; de or I 66. perpolitus: f. perfectus. Platonem in illis artibus praestantissimum fuisse; de or I 217. quid in dicendo rectum sit aut pravum; Bru 184. quem (virum) principem in senatu, in populo, in causis publicis esse volumus; de or III 63. f. clarus. L. Torquatus elegans in dicendo, in existimando admundum prudens; Bru 239. f. peritus. ut non solum in imperio, verum etiam in stipendiis qualis fuerit intellegatis; Ver V 33. quanti hominis in dicendo